
Lēmuma projekts 

Ludzas  novada dome 

Ludzā 

2024. gada __. maijā                                                                               Protokols Nr._ 

                                                                      __.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 

25. maija saistošajos noteikumos Nr. 28/2022 “Par pašvaldības palīdzību vēsturisku 

būvgaldniecības izstrādājumu atjaunošanai un restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma 

atjaunošanai un jumta seguma nomaiņai valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa 

“Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā esošajām ēkām, kā arī Latvijas Valsts 

aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas novadā”” 

apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 24. panta otro daļu, 

Ludzas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 

28/2022 “Par pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu 

atjaunošanai un restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma 

nomaiņai valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Ludzas pilsētas vēsturiskais 

centrs” teritorijā esošajām ēkām, kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu 

sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas novadā”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.___ 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 28/2022 “Par pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības 

izstrādājumu atjaunošanai un restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un 

jumta seguma nomaiņai valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Ludzas 

pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā esošajām ēkām, kā arī Latvijas Valsts 

aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas novadā”” 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

informācijai; 

2.2. nodrošināt saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 28/2022 “Par pašvaldības 

pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu atjaunošanai un 

restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma nomaiņai valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs” 

teritorijā esošajām ēkām, kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu 

sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas novadā”” publicēšanu oficiālajā laikrakstā 

“Latvijas Vēstnesis” un Ludzas novada pašvaldības mājas lapā; 

2.3. nodrošināt saistošo noteikumu brīvu pieejamību Ludzas novada domes ēkā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 


